

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาโลหะ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรั้ววัดสอบเขต	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	800.00	800.00	800.00
3	งานรั้ว กำแพง ไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์							
	- งานขุดดินพร้อมถมกลบ	13.44	ลบ.ม.	-	-	81.00	1,088.64	1,088.64
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.67	ลบ.ม.	1,370.00	917.90	316.00	211.72	1,129.62
	- ทราดยหยาบ	0.67	ลบ.ม.	317.76	212.90	59.00	39.53	252.43
	- คอนกรีต 1:2:4	7.88	ลบ.ม.	1,607.00	12,663.16	395.00	3,112.60	15,775.76
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	72.00	เส้น	53.80	3,873.60	6.00	432.00	4,305.60
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	70.00	เส้น	199.66	13,976.20	25.00	1,750.00	15,726.20
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	30.00	ตร.ม.	427.00	12,810.00	105.00	3,150.00	15,960.00
	- ตะปูคละขนาด	15.00	กก.	56.08	841.20	-	-	841.20
	- เอ็นท์บหลัง คสล.	60.00	ม.	50.00	3,000.00	35.00	2,100.00	5,100.00
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	22.80	ตร.ม.	105.00	2,394.00	55.00	1,254.00	3,648.00
	- งานจับเหลี่ยม ฉาบปูนผนัง + โครงสร้าง	122.00	ตร.ม.	60.00	7,320.00	70.00	8,540.00	15,860.00

( ลงชื่อ ).....

(นายอภิเชษฐ์ พริตชู)

นายกเทศมนตรี

( ลงชื่อ ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

( ลงชื่อ ).....

(นายชินทร์ เมืองจีน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาลิตรละ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 25

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	48.60	486.00	-	-	486.00
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	122.00	ตร.ม.	30.00	3,660.00	30.00	3,660.00	7,320.00
	- ไม้สังเคราะห์ ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด	247.00	เมตร	38.00	9,386.00	12.00	2,964.00	12,350.00
	100 x 650 x 12 มม.							
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	20.00	ท่อน	828.00	16,560.00	125.00	2,500.00	19,060.00
	- สกรูยึดรั้ว	760.00	ตัว	1.00	760.00	-	-	760.00
	- งานทาสีกันสนิม และทึบหน้า	24.00	ตร.ม.	50.00	1,200.00	35.00	840.00	2,040.00
	รวมงานรั้ว กำแพง ไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์							121,703.45

( ลงชื่อ ).....

(นายอภิเชฐ พัดชู)

นายกเทศมนตรี

( ลงชื่อ ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

( ลงชื่อ ).....

(นายชินทร์ เมืองจีน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาโลหะ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 25

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานประตูปูไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์							
	- เหล็กกล่อง - 100 x 50 x 2.3 mm.	4.00	เส้น	1,300.00	5,200.00	295.00	1,180.00	6,380.00
	- เหล็กกล่อง - 50 x 50 x 2.3 mm.	1.00	เส้น	828.00	828.00	125.00	125.00	953.00
	- ไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์	36.40	เมตร	38.00	1,383.20	12.00	436.80	1,820.00
	ขนาด 100 x 1400 x 12 mm.							
	- สกรูยึดรั้ว	78.00	ตัว	1.00	78.00	-	-	78.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	30.00	270.00	585.00
	- ทาสีกันสนิม และทับหน้า	7.50	ตร.ม.	50.00	375.00	35.00	262.50	637.50
	- ล้อเหล็ก 2 - Ø 3"	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	5.00	เส้น	53.80	269.00	6.00	30.00	299.00
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	3.00	เส้น	199.66	598.98	25.00	75.00	673.98
	- เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 4 mm.	8.00	เมตร	72.59	580.72	8.50	68.00	648.72
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.36	ลบ.ม.	1,607.00	578.52	395.00	142.20	720.72
	รวมงานประตูปูไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์							13,795.92

( ลงชื่อ ).....

(นายอภิเชฐ พัดชู)

นายกเทศมนตรี

( ลงชื่อ ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

( ลงชื่อ ).....

(นายชินทร์ เมืองจีน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาโลหะ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 25

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5	- งานก่อสร้างเสาธงสูง 8 เมตร							
	งานปรับพื้นที่							
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	- งานขุดดินพร้อมถมกลบ	1.34	ลบ.ม.	-	-	81.00	108.54	108.54
	รวมงานปรับพื้นที่							1,108.54
	งานโครงสร้าง							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	1.58	ลบ.ม.	1,607.00	2,539.06	395.00	624.10	3,163.16
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	13.00	เส้น	53.80	699.40	6.00	78.00	777.40
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	8.00	เส้น	199.66	1,597.28	14.00	112.00	1,709.28
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	48.60	145.80	-	-	145.80
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	2.00	ตร.ม.	427.00	854.00	84.00	168.00	1,022.00
	- ตะปูตะขานาด	1.50	กก.	56.08	84.12	-	-	84.12
	รวมงานโครงสร้าง							6,901.76

( ลงชื่อ ).....

(นายอภิเชฐ พัดชู)

นายกเทศมนตรี

( ลงชื่อ ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

( ลงชื่อ ).....

(นายชินทร์ เมืองจีน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาโลหะ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานพื้น							
	- พื้นปูกระเบื้องผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	1.60	ตร.ม.	283.00	452.80	150.00	240.00	692.80
	- พื้นบันไดทำกรวดล้าง	4.10	ตร.ม.	244.00	1,000.40	88.00	360.80	1,361.20
	รวมงานพื้น							2,054.00
	งานเสาธง							
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4" คัดน้ำเงิน	1.00	เส้น	2,020.56	2,020.56	606.17	606.17	2,626.73
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" คัดน้ำเงิน	1.00	เส้น	1,515.42	1,515.42	454.63	454.63	1,970.05
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2" คัดน้ำเงิน	1.00	เส้น	1,010.28	1,010.28	303.10	303.10	1,313.38
	- หัวเสาธงเหล็กกลึง Ø 4"	2.00	อัน	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- หัวเสาธงไม้เนื้อแข็งกลึง Ø 2"	1.00	อัน	300.00	300.00	-	-	300.00
	- หัวเสาธงเหล็กกลึง Ø 1"	8.00	อัน	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- ข้อเกลียว Ø 4" ลด Ø 3"	1.00	อัน	400.00	400.00	-	-	400.00
	- ข้อเกลียว Ø 3" ลด Ø 2"	1.00	อัน	300.00	300.00	-	-	300.00
	- ทาสีกันสนิม	5.70	ตร.ม.	50.00	285.00	35.00	199.50	484.50
	- รอก Ø 1½ นิ้ว + เชือก	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00

( ลงชื่อ ).....

(นายอภิเชษฐ์ พรัดชู)

นายกเทศมนตรี

( ลงชื่อ ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

( ลงชื่อ ).....

(นายชินทร์ เมืองเงิน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างรั้วและเสาธง ศพด. ทต.การะเกด หมู่ที่ 11 ตำบลการะเกด อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ณ อำเภอเมือง ราคาโลหะ 22.00 -22.99 บาท/ลิตร

วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมงานเสาธง							10,729.66
	รวมงานก่อสร้างเสาธงสูง 8 เมตร							20,793.96
6	งานป้าย							
	- ผนังก่ออิฐแดง.	2.85	ตร.ม.	55.00	156.75	60.00	171.00	327.75
	- ฉาบปูนเรียบ	6.00	ตร.ม.	50.00	300.00	70.00	420.00	720.00
	- ผิวบุหินแกรนิตเทา - ดำ ขนาด 30 x 60 x 2 ซม.	3.00	ตร.ม.	885.00	2,655.00	170.00	510.00	3,165.00
	พร้อมตัวหนังสือสีทอง							
	- เสาเอ็น - ทับหลัง คสล.	3.00	ม.	50.00	150.00	35.00	105.00	255.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	6.00	ตร.ม.	30.00	180.00	30.00	180.00	360.00
	รวมงานป้าย							4,827.75
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							164,421.08
	ค่า Factor - F งานอาคาร 1.2726							209,242.27
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย					3,000.00
	รวมงบประมาณ							212,242.27
	งบประมาณที่ตั้งไว้							210,000.00

(ลงชื่อ).....

(นายอภิเชฐ พรรค์ชู)

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ).....

(นายปรเมศวร์ ชุมทอง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายชินทร์ เมืองจีน)

นายช่างโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง



[illegible]



[illegible]



[illegible]

[illegible]